



MINISTERIO
DE SALUD

HOSPITAL NACIONAL "MONSEÑOR ÓSCAR ARNULFO ROMERO" CIUDAD BARRIOS

VERSIÓN PÚBLICA

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa) Puede ser requerida por el usuario a través de la Oficina de Información y Respuesta del Ministerio de Salud sobre la Calle Arce N.o 827 San Salvador en horario de 8:30 am a 4:30 pm ó en el siguiente correo electrónico oir.salud.gob.sv

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Monseñor Oscar Arnulfo Romero y Galdámez", Ciudad Barrios, San Miguel		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:101
UACI del Hospital de Ciudad Barrios		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Miguel 20 de Agosto del 2020		No.Orden:55/2020
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
TUTILA DE ARGUETA, ANA AUXILIADORA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--LIBRE GESTIÓN 0043/2020 "ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS"	-	-
3	Galón	RENGLÓN: 4, CÓDIGO: 70210499, SELLADOR PARA MADERA	\$22.35	\$67.05
0	Galón	OFRECEN: SELLADOR NITROCELULOSO MADERA INTERIOR TRANSPARENTE; MARCA: SHERWIN WILLIAMS	\$0.00	\$0.00
3	Galón	RENGLÓN: 8, CÓDIGO: 70210500, PEGAMENTO PARA MADERA	\$14.95	\$44.85
0	Galón	OFRECEN: PEGAMENTO PARA MADERA #850, MARCA: RESISTOL	\$0.00	\$0.00
3	Galón	RENGLÓN: 9, CÓDIGO: 70210501, PEGAMENTO DE CONTACTO PARA FORMICA	\$21.60	\$64.80
0	Galón	OFRECEN: PEGAMENTO CONTACTO FORMICA AMARILLO, MARCA: MASTERBOND 7000	\$0.00	\$0.00
25	Cada Uno	RENGLÓN: 21, CÓDIGO: 70211300, CINTA TEFLÓN	\$0.40	\$10.00
0	Cada Uno	OFRECEN: CINTA TEFLÓN 3/4 X 12M X 0.085, SIN MARCA	\$0.00	\$0.00
100	Cada Uno	RENGLÓN: 22, CÓDIGO: 70212033, CLAVO DE ACERO DE 1 1/2"	\$0.02	\$2.00
0	Cada Uno	OFRECEN: CLAVO DE ACERO COLOM. 1.1/2 X 2.7X 40 MM; MARCA: MEJIA	\$0.00	\$0.00
4	Libra	RENGLÓN: 25, CÓDIGO: 70212045, CLAVO CORRIENTE DE 1" SIN CABEZA	\$1.00	\$4.00
0	Libra	OFRECEN: CLAVO SIN CABEZA 1"X16	\$0.00	\$0.00
4	Libra	RENGLÓN: 26, CÓDIGO: 70212044, CLAVO CORRIENTE DE 3/4" SIN CABEZA	\$1.00	\$4.00
0	Libra	OFRECEN: CLAVO SIN CABEZA 3/4" X 16	\$0.00	\$0.00
4	Libra	RENGLÓN: 27, CÓDIGO: 70212021, CLAVO CORRIENTE DE 1 1/2" CON CABEZA	\$1.00	\$4.00
2	Cada Uno	RENGLÓN: 30, CÓDIGO: 70210083, TABLA DE CEDRO 4 VARAS	\$55.80	\$111.60
3	Cada Uno	RENGLÓN: 31, CÓDIGO: 70210051, TABLA DE PINO 4 VARAS	\$9.10	\$27.30
0	Cada Uno	OFRECEN: TABLA DE PINO DE 4 VARAS RUSTICA	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENGLÓN: 36, CÓDIGO: 70212980, MALLA CICLON, DE 72", No 9 (ROLLO DE 30 YARDAS)	\$247.05	\$494.10
0	Cada Uno	OFRECEN: MALLA CICLON 9 CAL 2 1/2 X 72 PLG ACERO GALVANIZADO 30YD; MARCA: ROMBOIDAL	\$0.00	\$0.00
3	Cada Uno	RENGLÓN: 40, CÓDIGO: 70305140, DESTORNILLADORES (3 PLANOS Y 3 PHILLIPS), JUEGO	\$10.40	\$31.20

0	Cada Uno	OFRECEN: DESTORNILLADOR PHILLIPS-PLANO ACERO CROMO VANADIO CROMADO/AMARILLO /NEGRO BASIC SET DE 6 PIEZAS; MARCA: STANLEY	\$0.00	\$0.00
20	Cada Uno	RENLÓN: 41, CÓDIGO: 70212750, LIJA PARA HIERRO No. 100, PLIEGO	\$0.75	\$15.00
0	Cada Uno	MARCA: NORTON	\$0.00	\$0.00
30	Cada Uno	RENLÓN: 43, CÓDIGO: 70212751, LIJA PARA HIERRO No. 150, PLIEGO	\$0.75	\$22.50
0	Cada Uno	MARCA: NORTON	\$0.00	\$0.00
30	Cada Uno	RENLÓN: 44, CÓDIGO: 70212753, LIJA PARA HIERRO NO. 180, PLIEGO	\$0.75	\$22.50
0	Cada Uno	MARCA: NORTON	\$0.00	\$0.00
20	Cada Uno	RENLÓN: 50, CÓDIGO: 70213314, BROCHA DE 2.1/2"	\$1.00	\$20.00
0	Cada Uno	OFRECEN: BROCHA CON MANGO PLÁSTICO DE 2 1/2"; MARCA: TRUPER	\$0.00	\$0.00
20	Cada Uno	RENLÓN: 51, CÓDIGO: 70213316, BROCHA DE 4"	\$2.55	\$51.00
0	Cada Uno	OFRECEN: BROCHA CON MANGO PLÁSTICO DE 4"; MARCA: TRUPER	\$0.00	\$0.00
20	Cada Uno	RENLÓN: 52, CÓDIGO: 70213315, BROCHA DE 2"	\$0.75	\$15.00
0	Cada Uno	OFRECEN: BROCHA CON MANGO PLÁSTICO DE 2"; MARCA: TRUPER	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	RENLÓN: 55, CÓDIGO: 70212839, LIMPIADOR DE CONTACTOS ELÉCTRICOS, SPRAY DE 20 ONZAS	\$4.90	\$49.00
0	Cada Uno	OFRECEN: LIMPIADOR DE CONTACTO ELECTRONICO, CONTENIDO NETO: 300 ML / 204G; MARCA: 3 EN 1	\$0.00	\$0.00
20	Cada Uno	RENLÓN: 59, CÓDIGO: 70408013, MASCARILLA DOBLE FORRO CON SUJETADORES ELÁSTICOS Y CON SOPORTE NASAL, DESCARTABLE	\$3.02	\$60.40
0	Cada Uno	OFRECEN: MASCARILLA POLVO Y NEBLINAS; MARCA: KN95 INGCO	\$0.00	\$0.00
6	Cada Uno	RENLÓN: 62, CÓDIGO: 70212829, PEGAMENTO ACERO PLÁSTICO, TUBO	\$8.40	\$50.40
0	Cada Uno	OFRECEN: JUEGO DE PEGAMENTO EPÓXICO POXIPOL METAL 70ML; MARCA: POXIPOL	\$0.00	\$0.00
6	Cada Uno	RENLÓN: 72, CÓDIGO: 70212825, TUBO SILICON DE ALTA TEMPERATURA COLOR ROJO	\$2.45	\$14.70
0	Cada Uno	OFRECEN: TUBO DE SILICÓN ROJO 3 ONZAS; MARCA: PERMATEX	\$0.00	\$0.00
10	Galón	RENLÓN: 78, CÓDIGO: 70213303, THINNER CORRIENTE	\$5.75	\$57.50
3	Cada Uno	RENLÓN: 88, CÓDIGO: 70208520, CHAPA DE PARCHE DERECHA	\$25.10	\$75.30
0	Cada Uno	MARCA: YALE	\$0.00	\$0.00
3	Cada Uno	RENLÓN: 89, CÓDIGO: 70208521, CHAPA DE PARCHE IZQUIERDA	\$25.10	\$75.30
0	Cada Uno	MARCA: YALE	\$0.00	\$0.00
15	Cada Uno	RENLÓN: 98, CÓDIGO: 70211074, LLAVE DE 1/2" CON ROSCA PARA MANGUERA	\$4.15	\$62.25
0	Cada Uno	OFRECEN: LLAVE MANGUERA 1/2 PLG 155 GRAMOS; MARCA: GRIVAL	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	RENLÓN: 100, CÓDIGO: 70211050, VÁLVULA DE CONTROL CROMADA DE 1/2" AL PISO	\$3.40	\$34.00
0	Cada Uno	MARCA: VIKINGO	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	RENLÓN: 101, CÓDIGO: 70211051, VÁLVULA DE CONTROL CROMADA DE 1/2" A LA PARED	\$3.10	\$31.00
0	Cada Uno	MARCA: VIKINGO	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	RENLÓN: 106, CÓDIGO: 70211022, VALVULA, TIPO GLOBO, BRONCE, 125 PSI, DIAMETRO 1/2"	\$4.85	\$48.50
0	Cada Uno	MARCA: FOSET	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	RENLÓN: 119, CÓDIGO: 70211085, SIFÓN A LA PARED ROSCADO DE 1 1/4" PARA LAVAMANOS DE P.V.C	\$4.00	\$40.00
0	Cada Uno	OFRECEN: SIFÓN PARED 1-1/4 X 1-1/2 PVC BLANCO FLEXIBLE; MARCA: LAVABO	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	RENLÓN: 122, CÓDIGO: 70208549, CANDADO PARA INTERPERIE DE 30 MILIMETROS	\$4.70	\$23.50
0	Cada Uno	OFRECEN: CANDADO 110-30; MARCA: YALE	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	RENLÓN: 123, CÓDIGO: 70208550, CANDADO PARA INTERPERIE DE 40 MILIMETROS	\$6.50	\$32.50

0	Cada Uno	OFRECEN: CANDADO 110-40; MARCA: YALE	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	RENGLÓN: 124, CÓDIGO: 70208554, CANDADO PARA INTERPERIE DE 60 MILIMETROS	\$13.35	\$66.75
0	Cada Uno	OFRECEN: CANDADO 110-60; MARCA: YALE	\$0.00	\$0.00
5	Metro	RENGLÓN: 125, CÓDIGO: 70225093, CADENA GALVANIZADA DE 3/16	\$1.15	\$5.75
0	Metro	OFRECEN: CADENA GALV. ESLABÓN CORTO 3/16"	\$0.00	\$0.00
5	Metro	RENGLÓN: 126, CÓDIGO:70225097, CADENA GALVANIZADA DE 1/4"	\$2.15	\$10.75
0	Metro	OFRECEN: CADENA GALV. ESLABON CORTO 1/4"	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	RENGLÓN: 132, CÓDIGO: 70305294, TENAZA PINZA DE 6 PULGADAS	\$9.35	\$46.75
0	Cada Uno	OFRECEN: TENAZA PINZA 6 ACERO AMARILLO / NEGRO PUNTA LARGA; MARCA: STANLEY	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,795.25

SON: mil setecientos noventa y cinco 25/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL DE CIUDAD BARRIOS

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:emchicas